

TANSSIN ANARKIAA SIVUASKEL-FESTIVAALILLA

Zodiakin kansainvälinen *Sivuaskel / Side Step Festival 2013* esittelee voimakkaita reaktioita ja keskustelua herättäneitä tekijöitä ja teoksia, jotka ravistelevat totuttua ja avaavat tanssiteoksen mahdollisuuksia niin poliittisena tekona kuin omalakisena nykytaiteen muotona. Sivuskel järjestetään Helsingin Kaapelitehtaalla 6.–10.2.

Ohjelmiston rungon muodostaa kolme kansainvälisesti arvostettua, Suomen ensivierailulle jo jonkin aikaa odotettua koreografi-esiintyjää Yhdysvalloista: **Ann Liv Young**, **Keith Hennessy** ja **Trajal Harrell**, joilta kultakin nähdään festivaalilla kaksi teosta. Vierailevia koreografeja ja teoksia yhdistää halu kyseenalaistaa sovinnaisia ajattelutapoja, identiteettejä ja kategorioita sekä yhteiskunnallisesti että taiteen sisäisesti. Esitysten teemoiksi nousevat niin queer-kulttuurin poliittinen voima, vogueing-estetiikan ilmentyminen nykytaiteessa kuin myös feministinen näkökulma satuklassikoiden naishahmoihin.

Sivuskelin oheisohjelma taustoittaa ja avaa festivaaliteoksia sekä niiden teemoja. Festivaali alkaa yhteiskunnallisena keskustelijana tunnetun, uuden Taideyliopiston rehtorin **Tiina Rosenbergin** luentosarjalla. Lisäksi avajaisiltana festivaalin koreografivieraat tarjoavat yleisölle avauksen festivaalin ohjelmistoon kertomalla teoksistaan, työtavoistaan ja kiinnostuksen kohteistaan taiteilijoina.

Koko festivaaliviikon ajan ohjelmistossa on lisäksi tukholmalaiskoreografi-tanssija **Eliisa Erävalon** yhdelle katsojalle kerralla esitettävä teos *Prophetic dances* ja viikonloppuna järjestetään yleisölle avoimet näytännöt kulttielokuvasta *Paris is Burning*. Ohjelmistossa on myös ammattilaisille suunnattu, Keith Hennessyn ja äänitaiteilija **Jassem Hindin** ohjaama viisipäiväinen työpaja *Performing Queer Failure*.

Festivaaliohjelma sekä teos- ja taiteilijaesittelyt on koottu verkkosivuille osoitteeseen: www.zodiak.fi/sivuaskel.

Lisätiedot ja kuvamateriaali:

Tiedottaja Kaisa Rissanen, Zodiak (09) 694 4948 tai kaisa.rissanen@zodiak.fi
LEHDISTÖKUVAT: www.zodiak.fi → Medialle → Lehdistökuvat → Kevät 2013



Zodiak – Uuden tanssin keskus on suomalainen ja kansainvälinen nykytanssin tuotanto-, esitys- ja tapahtumakeskus ja Helsingin tanssin aluekeskus. Zodiak toimii nykytanssin tekijöiden kokoavana toimintayhteisönä ja tuotanto-organisaationa. Zodiak on tunnettu merkittävänä, innovatiivisena ja omaleimaisena toimijana niin kotimaassa kuin kansainvälisestikin. Zodiakin toimintaa tukevat opetus- ja kulttuuriministeriö ja Helsingin kaupunki.

ZODIAK Uuden tanssin keskus Center for New Dance

Tallberginkatu 1B/154, FI-00180 Helsinki, tel +358 9 694 4948, fax +358 9 562 5805, email
zodiak@zodiak.fi **www.zodiak.fi**